[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
21.10.2020

г. Норильск

                                      № 4919
О внесении изменений в отдельные распоряжения Администрации города Норильска
В целях приведения отдельных правовых актов Администрации города Норильска в соответствие с муниципальными нормативными правовыми актами органов местного самоуправления муниципального образования город Норильск,
1. Внести в Положение о бюджетной комиссии, утвержденное распоряжением Администрации города Норильска от 05.03.2014 № 1125 (далее - Положение), следующие изменения:

1.1. Абзац третий пункта 2.1 Положения изложить в следующей редакции:
«В состав бюджетной комиссии входят: председатель, заместитель председателя, члены, секретарь бюджетной комиссии.».

1.2. Абзац девятый пункта 2.7 Положения исключить.
2. Внести в состав бюджетной комиссии, утвержденный распоряжением Администрации города Норильска от 26.09.2017 № 5340 (далее - Распоряжение), следующие изменения:

2.1. Состав бюджетной комиссии, утвержденный Распоряжением, изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 04.08.2020.
И.о. исполняющего полномочия

Главы города Норильска                                                                                А.В. Малков
Приложение

к распоряжению
Администрации города Норильска

от 21.10.2020 № 4919
Утвержден

распоряжением

Администрации города Норильска

от 26.09.2017 № 5340
Состав
бюджетной комиссии
	Тимофеев
Николай Анатольевич
	исполняющий полномочия Главы города Норильска, председатель бюджетной комиссии

	Перетятко

Ирина Васильевна
	заместитель Главы города Норильска по экономике и финансам, заместитель председателя бюджетной комиссии

	Гаврова Любовь Николаевна
	заместитель начальника отдела планирования и финансирования расходов бюджета
Финансового управления Администрации города Норильска, секретарь бюджетной комиссии

	Члены бюджетной комиссии:

	Пестряков

Александр Александрович
	Председатель Норильского городского Совета депутатов

	Цюпко

Виктор Владимирович
	председатель постоянной комиссии городского Совета по бюджету и собственности (по согласованию)

	Карасев

Дмитрий Владимирович
	председатель постоянной комиссии городского Совета по городскому хозяйству (по согласованию)

	Соломаха

Леонид Антонович
	председатель постоянной комиссии городского Совета по законности и местному самоуправлению (по согласованию)

	Непляхович

Лариса Анатольевна
	председатель постоянной комиссии Городского Совета по социальной политике (по согласованию)

	Малков

Андрей Владимирович
	заместитель Главы города Норильска

	Шевченко

Михаил Федорович
	заместитель Главы города Норильска по району Талнах - начальник Талнахского территориального управления

	Недбайло

Елена Васильевна
	заместитель Главы города Норильска по району Кайеркан - начальник Кайерканского территориального управления

	Чалый

Вячеслав Валерьевич
	исполняющий обязанности заместителя Главы города Норильска по общим вопросам

	Жигулин

Николай Александрович
	заместитель Главы города Норильска по городскому хозяйству

	Надточая

Елена Александровна
	заместитель Главы города Норильска по собственности и развитию предпринимательства

	Коростелева

Наталья Михайловна
	заместитель Главы города Норильска по социальной политике

	Закирьяева

Инна Анатольевна
	начальник Финансового управления Администрации города Норильска

	Севастьянова

Владислава Евгеньевна
	начальник Управления по персоналу Администрации города Норильска

	Войник Евгений Александрович
	начальник Управления имущества Администрации города Норильска

	Попсуевич

Ольга Николаевна
	начальник Управления экономики Администрации города Норильска